«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ КӘСІПТІК

ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025 г.         № 4 п. 7

Об утверждении Cметы доходов и расходов

Центрального Комитета Профсоюза на 2025 год.

Заслушав информацию главного бухгалтера Аппарата ЦК Профсоюза

Токабаевой Г.А. о Cмете доходов и расходов Центрального Комитета ОО

«Казахстанский отраслевой профессиональный союз работников

просвещения, науки и высшего образования» на 2025 год,

Исполнительный Комитет Казахстанского отраслевого профсоюза

работников просвещения, науки и высшего образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Cмету доходов и расходов Центрального Комитета ОО

«Казахстанский отраслевой профессиональный союз работников

просвещения, науки и высшего образования» на 2025 год.

Председатель        А. Мукашева